
事 務 連 絡 
 

 

会 員 各 位            

                           公益社団法人 

勝山市シルバー人材センター 
  理事長  四 谷 昌 則 

( 公  印  省  略 ) 
 

＜令和６年５月分以降の配分金支払日のお知らせ＞ 

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し

上げます。 
 日頃は、当センターの事業推進に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和６年５月から就業された場合の配分金支払日について、下記のとおり

お知らせいたします。 
 
 

記 
 

年 就業月 支払日 年 就業月 支払日 

令和６年 ５月分 6 月 20 日(木) 令和 6 年 １１月分 12月 20日(金) 

 ６月分 7 月 19 日(金)  １２月分  1月 20日(月) 

 ７月分 8 月 20 日(火) 令和 7 年  １月分 2月 20 日(木) 

 ８月分 9 月 20 日(金)   ２月分 3月 19 日(水) 

 ９月分 10 月 18 日(金)   ３月分 4月 18 日(金) 

 １０月分 11 月 20 日(水)   ４月分 5月 20 日(火) 

 
 

◎ 配分金明細書は偶数月（支払日）に２ヶ月分まとめて郵送します。 

 経費節減のため、ご協力お願い致します。また、配分金明細書がご入用の方は

事務所までおいでください。 

 
 


